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CONCEPTO PAGO mcm_.UOMOWME. - .HOOZAI}.;UO EN PRUEBA CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2017
ubCapitulo: 01

Capitulo: 0207

DAF: 01

UE: 0007

Programa: 13

Subprograma: 0

Proyecto: 0

Actividad: 0015

Argumentos: [Nomina: 01/03/2017 - 1 - - Normal - - CONSEJO NACIONAL PARA EL VIH Y EL SIDA - Simulada; Planta: 000004 - -CONTRATADO EN PRUEBA]

Cuenta: 2.1.1.2.01

Fondo: 0100

rge

CONSEJO NACIONAL PARA EL VIH Y EL SIDA (TR)

JOSE RAFAEL PAULA SOSA

RAUL CANARIO REYES

RAFAEL ALBERTO DEL ORBE MARTINEZ
ALBINA DIAZ ACOSTA

NERSON ANTONIC FELIZ FERRERAS
NESTOR JOSE DE JESUS LAURENS
FLORANGEL FELIZ FELIZ

JUNIOR DOMINGO MEDINA YEAN
SALVADORA MEDINA DE LA CRUZ :
ALEJANDRA LICELOTTE CARVAJAL SUERO
VICTOR SATURNINO SEGURA FELIZ
ROGEL NELIO SOTO TEJEDA

MIRNA ISABEL MOLINA PEREZ

LISSETTE CAROLINA ROJAS BERROA
MARIA RAMONA ESPINAL ESPINAL

FIOR DALIZA DORIS ALTAGRACIA GUERRE
PETRA CONFESORA VOLQUEZ SEGURA
LINO ARTURO CASTRO

GLORIA MARIA PENA VASQUEZ

LUIS MANUEL DIAZ MEDINA

CARLOS MANUEL FELIZ CUELLO
SOLANGE YBETTE DE LA ALT. SOTO ENCA
RAMON VALENZUELA

ANTONIO VASQUEZ CUEVAS

NATHALIE JULINE CUEVAS RAMIREZ
EUNICE FIGUEROQA TEJEDA

DIANA ESCANO MARTINEZ

MELISSA DE LOS ANGELES JACOBO DE LE
WHADDY YENSY RAMIREZ AGRAMONTE
HERMES ALTAGRACIA MECARRIELLO CADIZ
PILAR DIAZ

GUILLERMO ANDRES RIOFRIO TEZANOS
BIANCA DOLORES DIAZ MENA

YENNY DANILZA MARTINEZ RODRIGUEZ
ENGELS RAFAEL GUZMAN CANDELARIO
FRANCISCO ALBERTO FELIZ FELIZ
LEANDRA BETANIA ARBONA MELO

ERICK LAURA SALCEDO TAVERAS

Subtotal :

Total por Programacion:

PERIODISTA
PROMOTOR (A)

PROMOTOR (A)

PROMOTOR (A) SOCIAL
PERIODISTA

RELACIONISTA PUBLICA
PROMOTOR (A}

SOPORTE TECNICO
CONSERJE

ANALISTA DE PROCESOS FINANCIE
PROMOTOR (A)

FOTOGRAFO (A)

ENC. DE EVENTOS
ADMINISTRADOR REDES SOCIALES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO
PERIODISTA

CONSERJE

ENCARGADO (A)

APQOYO LOGISTICO

CHOFER

ASISTENTE SUMINISTRO
SUPERVISOR (A)

MENSAJERO

CHOFER

ASISTENTE ADMINISTRATIVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)
PSICOLOGA II

ASISTENTE ADMINISTRATIVA
ENCARGADO DE UNIDAD
ASESOR

PROMOTOR (A)

PROMOTOR (A)

PROMOTOR (A)
COORDINADOR (A}
COORDINADOR (A)
PROMOTOR (A)

PROMOTOR (A)

MONITOR FINANGIERO

38
38

00-001-0561533-0
00-001-1364928-9
00-001-0972276-9
00-001-0192835-6
00-018-0044060-2
00-018-0010047-9
00-160-0000666-4
00-018-0068275-7
00-080-0002037-3
00-018-0066448-2
00-018-0035404-3
00-012-0090332-4
00-018-0009508-3
00-001-1594358-1
00-069-0006704-9
00-022-0000656-3
00-020-0010629-0
00-001-0340773-0
00-022-0002456-6
00-080-0004042-1

00-001-0083372-2
00-001-0016083-7
00-012-0065967-8
00-022-0025588-9
00-018-0070183-9
00-223-0065752-9
00-224-0027150-2
00-001-1151011-1

00-010-0007737-8
00-402-2334832-3
00-001-1932783-1

00-402-2407203-9
00-001-0112860-1

00-001-0820869-5
00-023-0065054-2
00-018-0013348-8
00-018-0077669-0
00-001-1731048-2

00000079 19,205.00
00000159 1273017
00000160 12,730.17
00000191 10,000.00
00000192 18,750.00
00000201 20,000.00
00000202 5.117.50
00000208 16,117.50
00000210 10,000.00
00000219 28,748.12
00000230 10,000.00
00000245 10,000.00
00000247 50,700.00
00000264 44 000.00
00000270 30,000.00
00000281  25.000.00
00000298 10,000.00
00000303 10,000.00
00000310 44.824.05
00000325  20.220.95
00000330 36,809.07
00000333 36,809.07
00000337 17,000.00
00000353 30,000.00
00000391  35.000.00
00000436 10,000.00
00000438  35,000.00
00000446 30,000.00
00000448 54,264.15
00000470  50,000.00
00000498 10,000.00
00000500 10,000.00
00000502 10,000.00
00000506 13,800.00
00000510 60,000.00
00000513 13,000.00
00000515 10,000.00
00000517 80,000.00

1,018,834.75

1,018,834.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,205.00
1273017
12,730.17
10,000.00
18,750.00
20,000.00

5,117.50
16,117.50
10,000.00
88,748.12
10,000.00
10,000.00
50,700.00
44,000.00
30,000.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
44,824 05
29,229.95
36,809.07
36,809.07
17,000.00
30,000.00
35,000.00
10,000.00
35,000.00
30,000.00
54,264.15
50,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
13,800.00
60,000.00
13,000.00
10,000.00
80,000.00

0.00 1,018,834.75
0.00 1,018,834.75

551.18
365.36
365.36
287.00
538.13
574.00
146.87
462.57
287.00
2,547.07
287.00
287.00
1,455.09
1,262.80
861.00
717.50
287.00
287.00
1,286.45
838.90
1,056.42
1,056.42
487.90
861.00
1,004.50
287.00
1,004.50
861.00
1,557.38
1,435.00
287.00
287.00
287.00
396.08
1,722.00
373.10
287.00
2,296.00

29,240.56
29,240.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,458.65
0.00
0.00
1,812.88
1,007.19
0.00
0.00
0.00
0.00
1,123.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,854.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,486.68
0.00
0.00
7,400.87

26,143.76
26,143.76

583.83
387,00
387.00
304.00
570.00
608.00
155.57
488.97
304.00
2,697.94
304.00
304.00
1,541.28
1,337.60
912.00
760.00
304.00
304.00
1,362.65
888.59
1,119.00
1,119.00
516.80
912.00
1,064.00
304.00
1,064.00
912.00
1,649.63
1,520.00
304.00
304.00
304.00
419.52
1,824.00
395.20
304.00
2,432.00

30,972.58
30,972.58

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25,00
957.76
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25,00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25,00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

1,882.76
1,882.76

1,160.01
777.36
777.36
616.00

1,133.13

1,207.00
327 44
977.54
616.00

14,728.66
616.00
616.00

5,767.01

3,632.59

1,798,00

1,502.50
616.00
616.00

3,797.59

1,752.49

2,200,42
2,200.42
1,029.70
1,798.00
2,093.50
616.00
2,093.50
1,798.00
3,232.01
4,834.00
616.00
616.00
616.00
840.58
7,057.68
793.30
616.00
12,153.87

88,239.66
88,239.66

18,044.99
11,952.81
11,952.81
9,384.00
17,616.87
18,793.00
4,790.06
15,139.96
9,384.00
74,019.46
9,384.00
9,384.00
44,932.99
40,367 .41
28,202.00
23,497.50
9,384.00
9,384.00
41,026.46
27 477.46
34,608.65
34,608.65
15,970.30
28,202.00
32,906.50
9,384.00
32,906.50
28,202.00
51,032.14
45,166.00
9,384.00
9,384.00
9,384.00
12,959.42
52,942.32
12,206.70
9,384.00
67,846.13

930,595.09
930,595.09

500-01 - AFP

43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURIDA

29,240.56




500-02 - Impuesto sobre la renta

500-03 - Seguro de Vida (INAVI)

510-02 - Seguro Familiar de Salud

510-03 - SFS - Salud Padres

900-01 - Aporte Fondos de Pensiones
900-02 - Aporte Seguro de Riesgo Laborales
900-03 - Aporte Seguro Familiar de Salud

49999998400 - COLECTOR DE RENTAS INTEI
43014946200 - INSTITUTO DE AUXILIOS Y VI
43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURIDA
43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURIDA

26,143.76
950.00
30,972.58
932.76
72,337.26
9,478.24
72,235.38
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01/03/2017 - 1- - Normal - - CONSEJO NACIONAL PARA EL VIH Y EL SIDA - Simulada
CONCEPTO PAGO SUELDO 000004 - -CONTRATADO EN PRUEBA CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2017

Capitulo: 0207 Dependencia: 01 DAF: 01 UE: 0007 Programa: 13 Subprograma: 0 Proyecto: 0 Actividad: 0015 Cuenta: 2.1.1.2.01  Fondo: 0100

Total general: 38 1,018,834.75 0,00 1,018,834.75 28,240.56 26,143.76 30,972.58 1,882.76 88,239.66 930,595.09

. Cohcepto T 3 e Godige = _ fonto
500-01 - AFP 02003 43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURIDA 29,240.56
500-02 - Impuesto sobre la renta 02001 49999998400 - COLECTOR DE RENTAS INTEI 26,143.76
500-03 - Seguro de Vida {(INAVI) 03004 43014946200 - INSTITUTO DE AUXILIOS Y VI 950.00
510-02 - Seguro Familiar de Salud 03007 43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURID2 30,972.58
510-03 - SFS - Salud Padres 03002 43014945400 - TESORERIA DE LA SEGURIDA 932.76
8900-01 - Aporte Fondos de Pensiones 72,337.26
900-02 - Aporte Seguro de Riesgo Laborales 9,478.24
900-03 - Aporte Seguro Familiar de Salud 72,235.38

Preparado Por: Aprobado por: Aprobado por: Revisado por: Aprobado por:

Responsable de Némina Responsable Financiero Responsable Institucién Servicios Personales CGR Contralor General



